
Zarządzenie Nr 25/2025 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 27 stycznia 2025 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji i udziału w projekcie pn.: „Odnawialne źródła energii 

w Gminie Brzeziny – III edycja” planowanym do realizacji przez Gminę Brzeziny w ramach Programu 

Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 oraz art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2024 poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam Regulamin rekrutacji i udziału w projekcie pn.: „Odnawialne źródła energii w Gminie 

Brzeziny – III edycja” planowanym do realizacji przez Gminę Brzeziny w ramach Programu 

Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, stanowiący załącznik do Zarządzenia. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Referatowi Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27.01.2025 roku. 
 

 

 

 

Wójt Gminy Brzeziny 

/-/ Barbara Hojnacka 

 

 


